III) Pressupost de licitació 

El pressupost base de licitació s'entendrà com el límit màxim de despesa que, en virtut del 
contracte, pot comprometre l'òrgan de contractació, inclòs l'Impost del Valor Afegit (IVA). 

El pressupost total de licitació es el següent: 23.904,76€ (IVA INCLÒS) (vint-i-tres mil nou-

cents quatre euros amb setanta-sis cèntims euros), amb el següent desglossament: base 

imposable: 19.756.00 € + 4.148,76 € (21% IVA). 

Els preus unitaris indicats en aquest plec, així com el nombre de grups previst per a la prestació 

del servei de classes d’anglès, castellà i català, s’han calculat amb caràcter merament estimatiu